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Tour 1 de 1, le 25/08/20144 balles Stableford

Liste de remise des prix

TRIANGULAIRE SENIORS - 4 BALLES

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 ABBOU Ali TOURS ARDREE 12,3

RICHARD Jean Jacques TOURS ARDREE 15,7 35 47

2 BARIL Claude TOURS ARDREE 11,0

ECOLIVET Christian TOURS ARDREE 13,3 33 43

3 CHAPUS Olivier TOURAINE 10,7

MACHAUX Michel TOURAINE 18,6 29 42

4 GUIGNARD Bertrand TOURAINE 22,5

ROBIN Patrick TOURAINE 33,5 19 41

5 HOURCAILLOU Jean-François PICARDIERE 11,4

HOURCAILLOU Martine PICARDIERE 11,6 30 40

6 BOURGEON Bruno ORLEANS DONNERY 12,0

REGNIER Bernard ORLEANS DONNERY 15,8 25 39

7 FREMONT Jacky TOURAINE 13,7

SOURIAU Albert TOURAINE 15,9 26 39

8 CHANTEUX Michel TOURAINE 10,9

NAULEAU Michel TOURAINE 12,4 27 37

9 KRAMER Patrick BOIS D'O 13,6

ALGANS Christian BOIS D'O 14,3 25 37

10 BAUDRY Yvon BOURGES 13,7

CARION Jean-Bernard BOURGES 13,9 25 37

11 BOURDEAU Jean François TOURAINE 9,0

MASSE Roger TOURAINE 9,1 29 36

12 PATAULT Michel BOSSE 20,6

LECLERC Claude BOSSE 22,1 18 36

13 DARMIGNY Martine BOIS D'O 10,9

DARMIGNY Dominique BOIS D'O 11,5 28 36

14 CONSTAN Marc TOURAINE 9,8

MOREAU Gilles TOURAINE 10,4 26 34

15 JOLY Jean-Michel CH. CHEVERNY 16,4

JOLY Martine CH. CHEVERNY 25,7 18 34

16 LE HAY Ange MARCILLY 12,3

GAUDRON Roland TOURS ARDREE 18,5 18 33

17 BOSSERAY Bernard PICARDIERE 15,5

BOSSERAY Maryvonne PICARDIERE 16,6 20 33

18 MAINGUET Odile ORLEANS DONNERY 16,5

MAINGUET Christian ORLEANS DONNERY 16,8 20 33
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19 PLOND Alain TOURS ARDREE 19,1

ROBIN Danièle TOURAINE 26,2 14 32

20 LE HENANF Jean BOSSE 10,7

LOQUE Michel BOSSE 20,7 19 32

21 GAUTIER Gerard PICARDIERE 9,8

CHEDEAU Jacques PICARDIERE 14,1 22 30

22 SAND Francine MARCILLY 10,4

GENEIX Gerard MARCILLY 18,5 18 29

23 NEVEU Michel MARCILLY 16,1

GENEREAU Jean-Claude MARCILLY 18,9 15 28

24 DE LAMBERTYE Thibaut TOURAINE 17,2

HAMON Jean TOURAINE 18,2 13 26

25 HASCOET Alain ORLEANS DONNERY 19,0

HASCOET Danielle ORLEANS DONNERY 19,8 12 24

26 TRUMEAU Jean-Marie PICARDIERE 11,0

SABOURIN Georges PICARDIERE 11,7 16 23

Brut
1 ABBOU Ali TOURS ARDREE 12,3

RICHARD Jean Jacques TOURS ARDREE 15,7 35 47

2 BARIL Claude TOURS ARDREE 11,0

ECOLIVET Christian TOURS ARDREE 13,3 33 43

3 HOURCAILLOU Jean-François PICARDIERE 11,4

HOURCAILLOU Martine PICARDIERE 11,6 30 40

4 BOURDEAU Jean François TOURAINE 9,0

MASSE Roger TOURAINE 9,1 29 36

5 CHAPUS Olivier TOURAINE 10,7

MACHAUX Michel TOURAINE 18,6 29 42

6 DARMIGNY Martine BOIS D'O 10,9

DARMIGNY Dominique BOIS D'O 11,5 28 36

7 CHANTEUX Michel TOURAINE 10,9

NAULEAU Michel TOURAINE 12,4 27 37

8 CONSTAN Marc TOURAINE 9,8

MOREAU Gilles TOURAINE 10,4 26 34

9 FREMONT Jacky TOURAINE 13,7

SOURIAU Albert TOURAINE 15,9 26 39
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10 BOURGEON Bruno ORLEANS DONNERY 12,0

REGNIER Bernard ORLEANS DONNERY 15,8 25 39

11 KRAMER Patrick BOIS D'O 13,6

ALGANS Christian BOIS D'O 14,3 25 37

12 BAUDRY Yvon BOURGES 13,7

CARION Jean-Bernard BOURGES 13,9 25 37

13 GAUTIER Gerard PICARDIERE 9,8

CHEDEAU Jacques PICARDIERE 14,1 22 30

14 BOSSERAY Bernard PICARDIERE 15,5

BOSSERAY Maryvonne PICARDIERE 16,6 20 33

15 MAINGUET Odile ORLEANS DONNERY 16,5

MAINGUET Christian ORLEANS DONNERY 16,8 20 33

16 LE HENANF Jean BOSSE 10,7

LOQUE Michel BOSSE 20,7 19 32

17 GUIGNARD Bertrand TOURAINE 22,5

ROBIN Patrick TOURAINE 33,5 19 41

18 LE HAY Ange MARCILLY 12,3

GAUDRON Roland TOURS ARDREE 18,5 18 33

19 PATAULT Michel BOSSE 20,6

LECLERC Claude BOSSE 22,1 18 36

20 SAND Francine MARCILLY 10,4

GENEIX Gerard MARCILLY 18,5 18 29

21 JOLY Jean-Michel CH. CHEVERNY 16,4

JOLY Martine CH. CHEVERNY 25,7 18 34

22 TRUMEAU Jean-Marie PICARDIERE 11,0

SABOURIN Georges PICARDIERE 11,7 16 23

23 NEVEU Michel MARCILLY 16,1

GENEREAU Jean-Claude MARCILLY 18,9 15 28

24 PLOND Alain TOURS ARDREE 19,1

ROBIN Danièle TOURAINE 26,2 14 32

25 DE LAMBERTYE Thibaut TOURAINE 17,2

HAMON Jean TOURAINE 18,2 13 26

26 HASCOET Alain ORLEANS DONNERY 19,0

HASCOET Danielle ORLEANS DONNERY 19,8 12 24
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